

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
[1]	[2]	[3]	[4]	[5]	[6]	[7]	[8]	[9]	[10]
1. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ									
1	Αποξήλωση δαπέδων από συνθετικό χλοοτάπητα γηπέδου	ΝΑΟΙΚ Ν22.60.1	ΟΙΚ 2236	1	m2	8.955,00	0,80	7.164,00	
2	Υπόβαση οδοστρώσις μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Γ01.1	ΝΟΔΟ 3121B	2	m3	250,00	14,35	3.587,50	
3	Κατασκευή στρώσης γηπέδου με νταμαρόχωμα συμπ. πάχους 0,03μ.	ΝΑΟΔΟ Γ01.03	ΟΔΟ 3111B	3	m2	2.000,00	0,60	1.200,00	
4	Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση συνθετικού χλοοτάπητα γηπέδου ποδοσφαίρου, ύψους ινών 55mm, προδιαγραφών FIFA, τελευταίας γενιάς.	ΝΑΟΙΚ Ν73.95.1	ΟΙΚ 7396	4	m2	1.120,00	21,50	24.080,00	
5	Προμήθεια, μεταφορά και τοποθέτηση συνθετικού χλοοτάπητα γηπέδου ποδοσφαίρου, ύψους ινών 60 mm, προδιαγραφών FIFA, τελευταίας γενιάς.	ΝΑΟΙΚ Ν73.95.3	ΟΙΚ 7396	5	m2	7.835,00	23,60	184.906,00	
Σύνολο : 1. ΔΙΑΜΟΡΦΩΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								220.937,50	220.937,50
Αθροισμα									220.937,50
Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ								18,00%	39.768,75
Αθροισμα									260.706,25
Απρόβλεπτα								15,00%	39.105,94
Αθροισμα									299.812,19
Απολογιστικά χωρίς ΓΕ & ΟΕ									150,00
Αθροισμα									299.962,19
ΓΕ & ΟΕ απολογιστικών									27,00
Αθροισμα									299.989,19
Πρόβλεψη αναθεώρησης									10,81
Αθροισμα									300.000,00
ΦΠΑ								24,00%	72.000,00
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ									372.000,00

ΑΜΦΙΣΣΑ
ΕΠΙΚΑΙΡΟΠΟΙΗΘΗΚΕ

ΑΜΦΙΣΣΑ
ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Η ΑΝ. ΠΡ/ΝΗ Δ.Τ.Υ

ΑΣΠΑΣΙΑ ΡΑΛΛΙΟΥ
ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΜΕΤΑΛΛΕΙΩΝ Π.Ε.

ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΠΕ06